Проект
вносится заместителем

Председателя Думы города,
депутатом Думы города

А.И. Савенковым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 2011 года
№ -IV ДГ

О внесении изменений в некоторые
решения представительного органа
местного самоуправления

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов, Дума
города РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение городской Думы от 26.05.2005 № 473-Ш
ГД «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления
коммерческой организации», исключив из приложения к решению слова «Маран
Владимир Леонардович - заместитель главы Администрации города» и «Трефилова
Марина Александровна - директор департамента финансов Администрации
города».

2. Внести изменение в решение городской Думы от 16.03.2006 № 590-Ш
ГД «О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления
коммерческой организации», исключив слова «Трефиловой Марине Александровне
- директору департамента финансов Администрации города, Игнатову Игорю
Борисовичу - директору департамента жилищно-коммунального хозяйства
Администрации города».

3. Внести изменение в решение Думы города от 30.10.2007 № 288-IV ДГ
«О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления
коммерческой организаций», исключив слова «Гладскому Дмитрию Глебовичу -
заместителю главы Администрации города».

Председатель Думы города Ю.П. Кузьменко

« » 2011г.